
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
neděle 4. března 2018 
10. a 11. týden / 2018 

 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 5. 3. po 3. neděli postní
úterý 6. 3. po 3. neděli postní 17:25 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Věru Vaňousovou, manžela a duše v 
očistci 

středa 7. 3. po 3. neděli postní 15:00 - 17:00 h. příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
(zpovídá P. Ján Kubis) 

18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za rodinu Dvořákovu a Souškovu
čtvrtek 8. 3. po 3. neděli postní 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 9. 3. po 3. neděli postní 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za zemřelé z rodiny Jandovy, Řehákovy, 
Faltusovy a Stejskalovy a duše v očistci  

sobota 10. 3. po 3. neděli postní 17:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Karla Moravce a rodiče 
NEDĚLE 
11. března 

4. NEDĚLE POSTNÍ
„Misijní koláč“ 

08:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Josefa Kroulíka a manželku
09:00 setkání farnosti v Orlovně při koláčích 
15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

pondělí 12. 3. po 4. neděli postní
úterý 13. 3. VÝROČNÍ DEN ZVOLENÍ 

PAPEŽE FRANTIŠKA 
17:25 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 

středa 14. 3. po 4. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za rodiče Jansovy, dcery Olgu a Věru a 
živé a zemřelé z rodiny Jansovy 

čtvrtek 15. 3. po 4. neděli postní 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 16. 3. po 4. neděli postní 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Františka a Marii Komárkovy, 

sourozence a duše v očistci 
sobota 17. 3. po 4. neděli postní 19:00 mše sv. ve Verměřovicích - za rodinu Čadovu, Hledíkovu, syna a 

dceru  
NEDĚLE 
18. března 

5. NEDĚLE POSTNÍ 07:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Martu Kunertovou a rodiče
09:00 mše sv. v Petrovicích - za rodinu Moravcovu a Krátkých 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti - za farníky
15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 
V Dolní Čermné - ve středu 7. 3. od 15:00 h. do 17:00 h. (zpovídá P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče) 
V neděli vždy od 7:00 h. do 7:25 h. a v ostatní dny 30 minut před mší svatou. 

MISIJNÍ  KOLÁČ 
V neděli 11. března 2018 budeme slavit v naší farnosti pouze jednu mši svatou v 8 hodin ve farním kostele a následně se 

setkáme při koláčích v sále Orlovny v Dolní Čermné. Dobrovolný příspěvek z tohoto setkání „Misijní koláč“ věnujeme na 
misie. 

Prosíme o napečení koláčů nebo jiného pečiva a přinesení do Orlovny v neděli ráno před mší svatou. Dále prosíme o pomoc 
s přípravou a obsluhou při setkání. Zapisujte se na konkrétní službu do tabulky v našich kostelích. Potřebné informace vám 
podají v Dolní Čermné paní Marta Marešová a Monika Bednářová, v Petrovicích paní Pavlína Stříbrná a ve Verměřovicích paní 
Marie Pecháčková. 

POSTNÍ  ALMUŽNA 
Co našetříme letos během postní doby, věnujeme na provoz Azylového domu v Hamrech u Hlinska, který slouží těhotným 
ženám v tísni a poskytuje jim pomoc, aby se jejich děti mohly narodit a žít. 

O činnosti tohoto domu se můžete více dozvědět na www.nfbetlem.cz, www.dlanzivotu.cz. 
otec Josef 

 


